110. Where your treasure is, there your heart is also.
 A) Ubi est thesaurus tuus, ibi est et cor tuum.
 B) Ubi erit thesaurus tuus, ibi erit et cor tuum.
 C) Ubi est thesaurus tuus, ibi est et cor tuus.
 D) Ubi est thesaurum tuum, ibi est et cor tuum.

Fill in the blank with the correct word

111. "Qui petit a te ----- ei"
 A) do B) dat C) da D) dedi
112. Bacchus ab ----- captus erat
 A) Iupiter B) hostibus C) regina D) amicis
113. Si quis te percusserit in dextera ----- tua praebe illi et alteram.
 A) pes B) manus C) oculus D) maxilla
114. Magno cum studio multa in ----- vertit.
 A) aurum B) argentum C) flos D) avis
115. Misera ----- ipsa in mare cucurrit et mortua est.
 A) Bacchus B) Leander C) Hero D) Venus
116. Occulum pro oculo et dentem pro -----
 A) denti B) dens C) dentis D) dente
117. Luceat ----- vestra
 A) lucibus B) lux C) lucem D) lucis
118. Bacchus ei nuntiavit, "----- dabo."
 A) donum B) deum C) librum D) piscem
119. Aurum potius quam ----- habere mavult.
 A) amicum B) patrem C) sapientiam D) Cor
120. Estote ergo vos perfecti sicut et pater ----- caelestis perfectus est.
 A) vestris B) vester
 C) vestrorum D) vestrum